
　　この度は、標記大会へのご案内に際し、多数ご参加いただきまして感謝申し上げます。

　組合せ・タイムテーブル等が決まりましたので、お知らせ致します。勝敗はつけますが、

　選手間の交流を大切にし、多くのチームと交流していただけたらと思います。

　　当日、指導者打合せを行いますが、ルール等につきましては、配信した資料を事前に

　よくご確認になって下さればと思います。

　　なお、春先は天候不順もありますので、寒さ対策も充分行って参加いただきたいと思

　います。また、当日、雨天の場合は、指導者と協議して進めていきたいと思います。

　　当日は、大会スポンサーでありますATHLETA商品を中心とした「ゼビオ社」の出店

　も予定しており、安価で提供しますので、ご利用いただきたいと存じます。

　　何卒、宜しくお願い申し上げます。

○ 組合せ 別紙参照

○ 日程 4/22(土)　※4年生の部(予選L) 4/23(日)　※4年生の部(決勝T)

11:00 受付開始（センターハウス） 8:45 受付開始（センターハウス）

11:30 代表者会議（センターハウス） 9:00 代表者会議（センターハウス）

11:45 開会式（リーフラスFP） 9:30 競技開始（順位トーナメント）

12:30 競技開始 13:00 全競技終了

16:40 13:00 表彰式

4/29(土)　※3年生以下の部(予選L) 4/30(日)　※3年生以下の部(決勝T)

11:00 受付開始（陸上競技場） 8:45 受付開始（各会場本部前）

11:30 代表者会議（陸上競技場） 9:00 代表者会議（各会場本部）

11:45 開会式（陸上競技場） 9:30 競技開始（順位トーナメント）

12:30 競技開始 12:10 全競技終了

16:30 12:20 閉会式・表彰式（陸上競技場）

○ その他 ・22日、29日の受付時に、それぞれの参加料をご持参下さい。

   22日は「4年生の部」の参加料のみお受け致します。

   （1チーム10,000円、2チーム目から5,000円）

・リーフラスFPの駐車場に関する事項については、別途ご案内を致します。

・「観戦・応援マナー(保護者向け)」の周知・徹底をお願いします。

・選手数の追加があれば、参加賞の用意がありますのでご連絡願います。

・審判のご協力を１名お願いします。

　　※不明な点につきましては、下記へ連絡願います。

《事務局》　安藤　亮一　　　佐藤　昌也

　 　　　　 携帯 090-8427-0901　 

室蘭地区サッカー協会ホームページ　　URL : http://mfa.main.jp

Eﾒｰﾙ：kopo.cat.c.0505@gmail.com

令和5年4月8日

参加チーム代表者　各位

室蘭地区サッカー協会

　　　 会　長　千葉　英也　

　第3回　成進・ATHLETA Kids Cup 2023のご連絡について

- 記 -


